BOI B Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona @

Diputacié
Barcelona

Dimarts, 5 de novembre de 2013

ADMINISTRACIO LOCAL

Ajuntament de Sant Andreu de Llavaneres

ANUNCI

En BERNAT GRAUPERA | FABREGAS, Alcalde-President de I'Ajuntament de SANT ANDREU DE LLAVANERES, fa
public que, mitjangant Decret numero 650/2013, de 28 d’octubre, s’ha aprovat definitivament la modificacio del
pressupost num. 5/2013, mitjangant una concessié de crédit extraordinari, una transferencia de credit extraordinari, una
transferéncia de crédits i una generacié de crédit per ingrés.

En compliment del que disposa l'article 179.4, en relacié amb l'article 169.3 del text refés de la llei reguladora de les

Hisendes Locals, es publica el contingut de 'esmentat expedient definitivament aprovat.

Crédit extraordinari

Baixa pressupostaria

13212103 Altres complements 4.950,00 EUR
Alta pressupostaria
13215100 Gratificacions a atorgar 4.950,00 EUR

Transferéncia de credits

Baixa pressupostaria

1131004

23148004
92041001
32022700
16521301

Int. polissa crédit i altres
Ajuts complementaris menjador escolar
Aportacio OOAA Radio -TV
Neteja i acondicionament edificis
Reparacio enllumenat

20.000,00 EUR
3.825,00 EUR
2.000,00 EUR

22.600,00 EUR

91.866,34 EUR

TOTAL

140.291,34 EUR

Alta pressupostaria

1552100 Manteniment vials
92023020 Dietes personal

92022102 Gas

16115100 gratificacions a atorgar
92022103 Combustibles i carburants
92022400 Assegurances generals
92044400 Aportacié Societat Municipal
32162301 Caldera CEIP Sant Andreu
15162500 Mobiliari urba

15062721

15062714 Marquesina

15122702 Pintor

15122701 Lampista

92071001 Aportacio OOAA Radio -TV
23148002 Ajust suport escolar i extraescolar

Material i ma d'obra per reposar robatoris instal. electriques

30.000,00 EUR
1.000,00 EUR
4.000,00 EUR

990,56 EUR
2.009,44 EUR

22.600,00 EUR

12.000,00 EUR

16.458,59 EUR

261,36 EUR

20.000,00 EUR
9.146,39 EUR
8.000,00 EUR
8.000,00 EUR
2.000,00 EUR
3.825,00 EUR

TOTAL

140.291,34 EUR

Generaci6 de créedit

17121003

Manteniment Jardineria

682,72 EUR

Contra l'aprovacié definitiva de la modificacié del pressupost podra interposar-se directament recurs contencios-
administratiu, en la forma i terminis que estableixen les normes de I'esmentada jurisdiccid, de conformitat amb el que es

disposa al numero 1, de l'article 171 del R.D.L. 2/2004, de 5 de marg, pel que s’aprova el text refés de la LRHL.

Sant Andreu de Llavaneres, 28 d’octubre de 2013

L’alcalde, Bernat Graupera i Fabregas

https://bop.diba.cat e

bop@diba.cat
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